

Załącznik do uchwały Nr 48/2151/17
Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego
z dnia 29 listopada 2017 r.

W Toruniu
CELARYJNE
WPLYNEŁO
Departament Spraw Społecznych
Wdrażania Europejskiego Funduszu
Społecznego i Zdrowia
Data złożenia 2017-10-26 14:58:30, suma kontrolna: 1288
Numer wniosku: 1056
31-10-2017
6051
L.dz.
Podpis

Województwo Kujawsko-Pomorskie
30. PAZ. 2017
SLA
Ilość załączników

Uproszczona oferta realizacji zadania publicznego

suma kontrolna: 1288
Numer wniosku: 1056

P. J. Hebert



Pouczenie co do sposobu wypełniania oferty
Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką np. "pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową.
Przykład: "pobieranie*/niepobieranie*"

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta: Samorząd Województwa Kujawsko-Pomorskiego

Tryb, w którym złożono ofertę: Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie

Rodzaj zadania publicznego 1): 1) pomocy społecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywania szans tych rodzin i osób;

Tytuł zadania publicznego: Rehabilitacja dzieci, które przeżyły traumę podczas nawałnicy z 11 na 12 sierpnia 2017r poprzez uczestnictwo w edukacji kulturalnej i naukowej

Termin realizacji zadania publicznego 2): 2017-11-13 do 2017-12-21

II. Dane oferenta (-tów)

Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego lub innej ewidencji, adres siedziby oraz adres do korespondencji (jeżeli jest inny od adresu siedziby)

Dane Oferenta 1

Nazwa :
Stowarzyszenie Społeczno-Kulturalne "Burchat"

Forma prawna: Stowarzyszenie

Numer w KRS: 000003470

Data wpisu, rejestracji lub utworzenia: 1995-05-23

Numer NIP: 5611311915 REGON: 091593319

Miejscowość:	Gostycyn
Ulica, nr domu, nr lokalu:	Główna 35
Województwo:	KUJAWSKO-POMORSKIE
Powiat:	Powiat tucholski
Gmina:	Gostycyn
Kod pocztowy:	89-520 poczta: Gostycyn

Inne dodatkowe dane kontaktowe w tym dane osób uprawnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. numer telefonu, adres poczty elektronicznej, numer faksu, adres strony internetowej)

Telefon:	513141122
Fax:	
Adres e-mail:	gokgostycyn@gmail.com
WWW:	
Nazwa banku:	

Bank Spółdzielczy w Koronowie	
numer rachunku bankowego:	
92814400052003003002150001	
Imiona i nazwiska osób upoważnionych do reprezentowania oferenta:	
Jerzy Ochała	
Barbara Piasecka	
Nazwa, adres i telefon kontaktowy jednostki organizacyjnej bezpośrednio wykonującej zadanie, o którym mowa w ofercie	
Osoba upoważniona do składania wyjaśnień i uzupełnień dotyczących oferty :	
Imię i nazwisko:	nr telefonu kontaktowego
Barbara Piasecka	

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji wraz ze wskazaniem, w szczególności celu, miejsca realizacji, grup odbiorców zadania oraz przewidywanego do wykorzystania wkładu osobowego lub rzeczowego

Krótką charakterystyka zadania publicznego

Skutki nawałnicy, która z 11 na 12 sierpnia 2017 r. przeszła przez teren Gminy Gostycyn, w sposób szczególny dotknęły dzieci. Dowiodły tego rozmowy prowadzone na początku września z rodzicami, a przede wszystkim uczniami, przez wychowawców klas oraz szkolnego psychologa i pedagoga. Dzieci odczuwały strach, niepewność. Miały poczucie straty, lęku. Pragnęły, chociaż na pewien czas, zmienić otoczenie. Przeżyć coś, co pozwoli im uwierzyć, że to czego doznali już się więcej nie zdarzy. Nasze zadanie polegać będzie na przeprowadzeniu edukacji kulturalnej i naukowej dla 120 dzieci z terenu Gminy Gostycyn. Polegać ona będzie na zorganizowaniu dwóch wyjazdów do Torunia. Pierwszy dla dzieci starszych do Centrum Nowoczesności Młyn Wiedzy, gdzie przeprowadzone zostaną warsztaty przyrodniczo-fizyczne oraz zwiedzanie wystaw. Drugi dla dzieci młodszych na spektakl w Teatrze Baj Pomorski wraz z warsztatami teatralnymi. Po zajęciach wszyscy uczestnicy wezmą udział w zwiedzaniu miasta. W ramach zadania przeprowadzone zostaną również warsztaty plastyczne z artystą-malarzem oraz warsztaty z robotyki i programowania.

Opis potrzeb wskazujących na konieczność wykonania zadania publicznego, opis ich przyczyn oraz skutków oraz opis grup adresatów zadania publicznego

Podczas wywiadów środowiskowych przeprowadzanych przez pracowników pedagogicznych z dziećmi, dla których nawałnica z 11 na 12 sierpnia okazała się traumatyczna, zadano im pytanie, jakie marzenie chcieliby spełnić wspólnie z rówieśnikami. Część respondentów wskazała, iż chciałyby razem z koleżankami i kolegami spędzić razem czas, aby przeżyć coś niezwykłego, zobaczyć to, czego jeszcze nie widzieli oraz zaprezentować to innym rówieśnikom. Dzieci zadeklarowały, iż chciałyby spotkać aktorów „na żywo”. Kolejna grupa stwierdziła iż jest zainteresowana rozwiązywaniem zagadek i wyjaśnianiem „różnych tajnych zjawisk” inni natomiast, że chcieliby się spotkać artystą -malarzem.

Zakładane cele realizacji zadania publicznego oraz sposób ich realizacji

Głównym celem zadania jest kształtowanie wśród dzieci postaw i zachowań, które będą sprzyjać integracji poprzez uczestniczenie we wspólnych działaniach. Kształtowanie postaw otwartości, wzajemnej tolerancji oraz zrozumienia innego, drugiego, człowieka. Stworzenie możliwości poszerzenia wiedzy, nabywania umiejętności, rozwoju zainteresowań i pasji, włączenie się do sfer życia publicznego.

Miejsce realizacji zadania publicznego

Gmina Gostycyn, Powiat Tucholski, Województwo Kujawsko-Pomorskie

Uwagi, które mogą mieć znaczenie przy ocenie kosztorysu

Opis poszczególnych działań w zakresie realizacji zadania publicznego

Lp.	Nazwa działania	Opis działania
-----	-----------------	----------------

1	Promocja zadania ,zebranie organizacyjne, rekrutacja	Realizację zadania rozpoczniemy od zebrania organizacyjnego, na którym omówiony zostanie cały projekt i sposób jego przeprowadzenia(13-15 listopada 2017r). Zajmiemy się promocją(która trwać będzie przez cały okres realizacji zadania), wyślemy informacje do lokalnej prasy oraz zamieścimy je na stronach www partnerów:Gmina Gostycyn, Gminny Ośrodek Kultury w Gostycynie, Szkoła Podstawowa w Gostycynie.Odpowiedzialna za to działanie będzie Katarzyna Chabowska- członek Stowarzyszenia, posiadająca doświadczenie zawodowe w tego rodzaju zadaniach . Przeprowadzimy rekrutację uczestników- odpowiedzialny wiceprezes-Marek Sass i skarbnik -Barbara Piasecka Stowarzyszenia.
2	Wyjazd do Torunia -Teatr Baj Pomorski	Pod opieką czterech wolontariuszy: Małgorzaty Kołomyjskiej (nauczyciel edukacji wczesnoszkolnej w Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II w Gostycynie), Iwony Pestki (nauczyciel edukacji wczesnoszkolnej w Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II w Gostycynie) , Marii Anhalt (nauczyciel edukacji wczesnoszkolnej w Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II w Gostycynie) oraz Marka Sassa (nauczyciela historii w Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II w Gostycynie) dzieci młodsze udadzą się do Teatru "Baj Pomorski" w Toruniu, gdzie będą uczestniczyć w spektaklu teatralnym oraz warsztatach prowadzonych przez profesjonalnych aktorów/instruktorów (1h 30 min). Po zajęciach teatralnych nastąpi zwiedzanie miasta (2 godziny), podczas którego dzieci będą spacerować po Toruniu z kartą pracy "Kopernik- stary piernik", opracowaną przez M. Sassa. Wyjazd odbędzie się w I poł. grudnia i weźmie w nim udział 56 dzieci młodszych.
3	Zajęcia z robotyki i programowania	Cykl zajęć edukacyjnych (po 1 godzinie , 4 spotkania) z zakresu programowania i robotyki, z podziałem na dwie 22 osobowe grupy(44 uczestników).Odbędą się w sali komputerowej Szkoły Podstawowej w Gostycynie, prowadzi je wolontariuszka Maria Pałka (nauczyciel informatyki w Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II w Gostycynie).
4	Warsztaty plastyczne z artystą	W ramach projektu zorganizowane zostaną 2 spotkania z artystą po 4 godziny w dwóch grupach wiekowych:dzieci młodsze i starsze(18 uczestników).Zajęcia odbędą się w sali plastycznej Gminnego Ośrodka Kultury w Gostycynie. Naszym celem jest rozwój wyobraźni plastycznej , nauka praktycznych technik plastycznych,umiejętności posługiwania się narzędziami używanymi przez artystów- plastyków. Dzieci poruszać się będą wokół tematu baśniowo- świątecznego.Zajęcia odbędą się między 15 listopada a 15 grudnia 2017r. i poprowadzi je Alicja Wiślińska -Kornacka z Torunia.
5	Wyjazd do Torunia -Centrum Nowoczesności Młyn Wiedzy	Pod opieką trzech wolontariuszy: Katarzyny Urbanek (nauczyciel przyrody i geografii w Szkole Podstawowej w Gostycynie), Magdaleny Kwasigroch (psycholog w Szkole Podstawowej w Gostycynie) oraz Marka Sassa, dzieci starsze udadzą się do Centrum Nowoczesności Młyn Wiedzy w Toruniu, gdzie będą uczestniczyć w warsztatach wyjaśniających różnorodne zjawiska przyrodniczo - fizyczne (1 godzina) a także zwiedzać sale eksperymentalno- tematyczne (1 h30min). Następnie, z kartą pracy "Kopernik - stary piernik" będą poznawać zakątki grodu największego z polskich astronomów (2 godziny). Wyjazd odbędzie się w II połowie listopada 2017r. i weźmie w nim udział 46 dzieci starszych.
6	Ewaluacja zadania	Po zakończeniu zadania zajmiemy się jego podsumowaniem.Przeprowadzone zostaną rozmowy z uczestnikami, w celu uzyskania informacji jakie działania najbardziej im się podobały.Przygotowane zostanie sprawozdanie i rozliczenie zadania. 18-22 grudnia 2017r.Zajmie się tym wiceprezes-Marek Sass , skarbnik-Barbara Piasecka Stowarzyszenia oraz księgowa projektu, członek stowarzyszenia - Irena Weyna, posiadająca wykształcenie w tym zakresie.

Uwagi mogące mieć znaczenie w ocenie kosztorysu

brak

Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego

120 dzieci które przeżyły traumę podczas nawałnicy z 11 na 12 sierpnia 2017r zostaną objęte rehabilitacją społeczną polegającą na uczestnictwie w działaniach z zakresu edukacji kulturalnej i naukowej.

Rozwinięte zainteresowania i pasje uczestników

Pogłębiona wiedza uczestników

120 uczestników zadania nauczy się współpracy i wzajemnego komunikowania w grupie

Wszyscy uczestnicy wycieczek przez dwie godziny w sposób innowacyjny (z karta pracy „Kopernik - stary piernik”) zwiedzą Toruń.

56 uczestników weźmie udział w godzinnym spektaklu teatralnym i 1 ½ godzinnych warsztatach teatralnych prowadzonych przez aktorów/instruktorów z teatru „Baj” Pomorski w Toruniu

18 uczestników weźmie udział w warsztatach plastycznych z artystą

46 uczestników odwiedzi Centrum Nauki „Młyn Wiedzy” w Toruniu, gdzie wezmą udział w 1 godzinnych warsztatach wyjaśniających zjawiska przyrodnicze i fizyczne oraz 1 ½ godzinnym zwiedzaniu sal eksperymentalno - tematycznych.

44 osoby uczestniczyć będą w 4 zajęciach (po jednej godzinie każde zajęcia) z zakresu programowania i robotyki.

Promocja gminy , samorządu województwa i programu poprzez realizację zadania

Zniwelowany strach i niepewność dzieci które przeżyły nawałnicę w Gminie Gostycyn

1 dokumentacja fotograficzna

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

(w przypadku większej liczby kosztów istnieje możliwość dodania kolejnych wierszy)

Lp.	Rodzaj kosztów	Koszt całkowity (w zł)	do podniesienia z wnioskowanej dotacji (w zł) 3)	z tego z finansowych środków własnych, środków z innych źródeł, wkładu osobowego lub rzeczowego (w zł) 4)
1	1.Oferent-1 .Zakup robotow	2981	2981	0
2	2.Oferent-1 .Wynajem autobusu doTorunia	2000	2000	0
3	3.Oferent-1 .bilety do teatru	1120	1120	0
4	4.Oferent-1 .warsztaty i zwiedzanie wystaw w centrum	1242	1242	0
5	5.Oferent-1 .honorarium dla aktora za warsztaty teatralne	600	600	0
6	6.Oferent-1 .honorarium dla artysty-plastyka	1200	1200	0
7	7.Oferent-1 .ubezpieczenie uczestników i opiekunów	218	218	0
8	8.Oferent-1 .materiały	639	639	0
9	9.Oferent-1 .poczestunek dla uczestników wycieczek	1090	0	1090
10	10.Oferent-1 .Wolontariat	1117.5	0	1117.5
11	11.Oferent-1 .Koordynacja zadania	300	0	300
12	12.Oferent-1 .obsługa promocji	225	0	225
1	1.Oferent-1 .obsługa księgową	210	0	210
koszty ogółem		12942.50	10000.00	2942.5

Oświadczam / my, że:

1. proponowane zadanie publiczne w całości mieści się w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta/offerentów,
2. w ramach składanej oferty przewidujemy niepobieranie opłat od adresatów zadania,
3. wszystkie podane w ofercie oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
4. oferent/oferenci składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja) z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
5. oferent/oferenci składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja) z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;

Podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferenta/offerentów. Odręczne podpisy potrzebne będą w wersji papierowej oferty w przypadku przeznaczenia jej do dofinansowania

	Imię i nazwisko	Czytelny podpis
Osoba uprawniona do reprezentowania oferenta Stowarzyszenie Społeczno-Kulturalne "Burchat"	Jerzy Ochała	PREZES ZARZĄDU Stowarzyszenia Społeczno-Kulturalnego "BURCHAT" w Gostyninie <i>Jerzy Ochała</i> Jerzy Ochała
Osoba uprawniona do reprezentowania oferenta Stowarzyszenie Społeczno-Kulturalne "Burchat"	Barbara Piasecka	SKARBNIK Stowarzyszenia Społeczno-Kulturalnego "BURCHAT" <i>Barbara Piasecka</i> Barbara Piasecka

Data: 26.10.2017 v

Załączniki:

W przypadku gdy oferent nie jest zarejestrowany w Krajowym Rejestrze Sadowym - potwierdzenie za zgodność z oryginałem kopia aktualnego wyciągu z innego rejestru lub ewidencji.

1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego.
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.
3. Wartość kosztów ogółem do podniesienia z dotacji nie może przekroczyć 10 000zł.
4. W przypadku wsparcia realizacji zadania publicznego.